50m / 100m Prazision Langwaffe (Dornstedt, 21.06.2025)

Langwaffe 50 Meter Prazision

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung

Schitzenklasse
Platz Name LV Vereinsname
Gedeon, Matthias 11 GroRkaliberschiitzenverein Dornstedt e.V.
Hansel, Klaus 11 Gladius Alpha e.V.
Pfeifer, Patrick 11 Gladius Alpha e.V.
Stude, Christian 11 SV Nebrae.V.

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Schitzenklasse
Platz Name

Moller, Uwe
Drubig, Stephan

LV Vereinsname

11 GroRRkaliberverein Halle 1996 e.V.
11 SSG Milzau

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Baldewein, Ines 11 SSV Halle 06 e.V.
2. Zahring, Torsten 11 Gladius Alpha e.V.
3. Mdller, Steffen 11 SSV Halle 06 e.V.
4. Hansel, Klaus 11 Gladius Alpha e.V.
5. Gedeon, Matthias 11 GroRkaliberschiitzenverein Dornstedt e.V.
6. Pfeifer, Patrick 11 Gladius Alpha e.V.

2104 - Unterhebelrepetierer KK
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
Miller, Steffen 11 SSV Halle 06 e.V.
Siegel, Sandra 11 BSG Medizin Dessau e.V.

2105 - Dienstsportgewehr KK offene Kimme

Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
Kluge, Steffen 11 GroRkaliberverein Halle 1996 e.V.
Kluge, Beatrix 11 GroRkaliberverein Halle 1996 e.V.

2108 - Prazisionssportgewehr KK

Schitzenklasse
Platz Name LV Vereinsname
Knoth, Uwe 11 Gladius Alpha e.V.

Seitel | 21.06.2025, 16:45 Uhr

Ergebnis
248
227
211
208

Ergebnis

179
138

Ergebnis
253
247
245
231
231
219

Ergebnis

231
216

Ergebnis

185
90

Ergebnis
148

10er

NEFEDN

10er

10er

WN W

10er

10er

10er

i-10er

oNeNe]

i-10er

i-10er

OrrFr A~

i-10er

i-10er

i-10er



2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung

Schitzenklasse
Platz Name

Kozal, Mario
Bonnighausen, Dmitry
Drubig, Stephan
Helmert, Heino
Plschel, Thomas
Stude, Christian
Klepsch, Alexander
Amling, Oliver
Wodckel, Claudia
Schachtschneider, Andreas
Wachter, Steffen

=

©CONGO~WN

=
©

Lv

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Vereinsname

Schutzenverein HH 99 Halle e.V.
Gladius Alpha e.V.

SSG Milzau

SSG Milzau

Gladius Alpha e.V.

SV Nebra e.V.

SV Westliche Saaleaue 1995 e.V.
Gladius Alpha e.V.

Gladius Alpha e.V.

SV Westliche Saaleaue 1995 e.V.

Grof3kaliberschiitzenverein Dornstedt e.V.

2112 - Sportgewehr SL KK offene Visierung

Schitzenklasse

Platz Name
Topf, Mirko
Stude, Christian
Topf, Klaus-Burghard

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Schitzenklasse
Platz Name

Meil3ner, Thomas
Morich, André
Frick, Oliver
Lange, Henri
Michaelis, Kai-Uwe
Herrmann, Volker
Herrmann, Kristin
Harlos, Martin

. Zahring, Torsten
10. Pfeifer, Patrick
11. Moller, Uwe

=

CONOORWDN

LV

11
11
11

LV

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Vereinsname

SV Nebra e.V.
SV Nebra e.V.
SV Nebra e.V.

Vereinsname

GroRkaliberschitzenverein Dornstedt e.V.
GroRkaliberschitzenverein Dornstedt e.V.

Gladius Alpha e.V.

Grof3kaliberschiitzenverein Dornstedt e.V.

Schitzenallianz Hallensia 1995 e.V.
BSG Medizin Dessau e.V.

BSG Medizin Dessau e.V.

Gladius Alpha e.V.

Gladius Alpha e.V.

Gladius Alpha e.V.
GroRkaliberverein Halle 1996 e.V.

2114 - Unterhebelrepetierer KK optische Visierung

Schitzenklasse

Platz Name

Knoth, Uwe

Lv
11

Vereinsname

Gladius Alpha e.V.

2115 - Zielfernrohrgewehr f. Kurzwaffenpatronen

Schitzenklasse
Platz Name

Kozal, Mario

Lv
11

Seite 2

Vereinsname

Schutzenverein HH 99 Halle e.V.

|  21.06.2025, 16:45 Uhr

Ergebnis
281
273
260
244
240
230
227
207
196
187
n. a.

Ergebnis

256
215
184

Ergebnis

281
275
275
275
261
244
239
231
217
177
109

Ergebnis
256

Ergebnis
258

10er

10er

7
2
4

10er

16
15
14
13
11

P 0140 00 ©

10er

6

10er
9

i-10er

©

NNOWOELDNWOO

i-10er

i-10er

~

ONWUIFL,rEFPWNOO b

i-10er

3

i-10er
5



50m / 100m Prazision Langwaffe (Dornstedt, 21.06.2025)

Langwaffe 100 Meter Préazision

3105 - Unterhebelrepetierer
Schitzenklasse

LV Vereinsname

11 Gladius Alpha e.V.

Platz Name

Hansel, Klaus
Gedeon, Matthias

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Gedeon, Matthias 11 GroRkaliberschiitzenverein Dornstedt e.V.
2. Hansel, Klaus 11 Gladius Alpha e.V.
3. Apel, Michael 11 SV Nebrae.V.
4. Kaschig, Dirk 11 FS Edlau
5. Wendt, Sabine 11 SSG Halle-Neustadt
6. Jugelt, Alexander 11 SSV Halle 06 e.V.

3107 - Dienstsportgewehr geschl. Kimme u. Diopter
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname

Gedeon, Matthias
Wachter, Steffen
Findeisen, Ulrich

11 Schuitzenverein Mollendorf e.V.
3108 - Prazisionsgewehr bis 7 mm /100 m
Schitzenklasse

LV Vereinsname

11 SV Nebrae.V.

Platz Name

Hartmann, René

3109 - Dienstsportgewehr SL, off. Kimme

Schutzenklasse
Platz Name LV Vereinsname
Topf, Mirko 11 SV Nebrae.V.
Pfeifer, Patrick 11 SV Westliche Saaleaue 1995 e.V.

3110 - Dienstsportgewehr SL, geschl.
Schitzenklasse

Kimme + Diopter

Platz Name LV Vereinsname
Hansel, Klaus 11 Gladius Alpha e.V.
Findeisen, Ulrich 11 Schiitzenverein Méllendorf e.V.

Seite3 | 21.06.2025, 16:45 Uhr

11 GroRRkaliberschitzenverein Dornstedt e.V.

11 GroRRkaliberschiitzenverein Dornstedt e.V.
11 GroRkaliberschiitzenverein Dornstedt e.V.

Ergebnis

108
71

Ergebnis
163
144
144
142
106

97

Ergebnis
172
157
137

Ergebnis
180

Ergebnis

114
89

Ergebnis

126
82

10er

2
0

10er
2

P PNON

10er

10er
10

10er

10er

i-10er

i-10er

R, DNOO

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er



3111 - Dienstsportgewehr Zielfernrohr

Schiitzenklasse
Platz Name LV Vereinsname
Helmert, Heino 11 SSG Milzau
Kozal, Mario 11 Schitzenverein HH 99 Halle e.V.

3112 - Sportgewehr SL offene Visierung HL unter 47 mm
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Lenz, Guido 11 SchieRsportklub Elbfeuer e.V.
2. Wachter, Steffen 11 GroRkaliberschiitzenverein Dornstedt e.V.
3. Baldewein, Heiko 11 SSV Halle 06 e.V.
4. Ebeling, Sina 11 SchieRsportklub Elbfeuer e.V.
5. Stude, Christian 11 SV Nebrae.V.

3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Becker, Frank 11 GroRkaliberschiitzenverein Dornstedt e.V.
2. Lenz, Guido 11 SchieRsportklub Elbfeuer e.V.
3. Herrmann, Volker 11 BSG Medizin Dessau e.V.
4. Wachter, Steffen 11 GroRkaliberschiitzenverein Dornstedt e.V.
5. Ebeling, Sina 11 SchieRsportklub Elbfeuer e.V.
6. Hausen, Matthias 11 SSV Halle 06 e.V.
7. Kretzschmar, Daniel 11 Gladius Alpha e.V.
8. Modller, Uwe 11 GroRkaliberverein Halle 1996 e.V.
9. Jugelt, Alexander 11 SSV Halle 06 e.V.
10. Klepsch, Alexander 11 SV Westliche Saaleaue 1995 e.V.
11. Bonnighausen, Dmitry 11 Gladius Alpha e.V.
Koch, Niklas 11 Gladius Alpha e.V.

3117 - Zielfernrohrgewehr tber 7 mm /100 m

Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Berger, Hans-Ulrich 11 Gladius Alpha e.V.
2. MeiBner, Thomas 11 GroRkaliberschiitzenverein Dornstedt e.V.
3. Michaelis, Kai-Uwe 11 Schiitzenallianz Hallensia 1995 e.V.
4. Baldewein, Heiko 11 SSV Halle 06 e.V.
5. Pfeifer, Patrick 11 SV Westliche Saaleaue 1995 e.V.
6. Herrmann, Kristin 11 BSG Medizin Dessau e.V.
7. Wendt, Eberhard 11 SSG Halle-Neustadt
8. Pischel, Thomas 11 Gladius Alpha e.V.
9. Herrmann, Volker 11 BSG Medizin Dessau e.V.

10. Grundentaler, Dmitri 11 GKSV Sankt Michael

3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
Meil3ner, Thomas 11 GroRkaliberschiitzenverein Dornstedt e.V.
Gedeon, Matthias 11 GroRkaliberschiitzenverein Dornstedt e.V.
Kretzschmar, Daniel 11 Gladius Alpha e.V.

Seite4 | 21.06.2025, 16:45 Uhr

Ergebnis

154
151

Ergebnis
183
166
142
140
134

Ergebnis

163
153
148
133
129
124
123
122
90
83
67
n. a.

Ergebnis
186
184
180
178
176
168
158
158
157
139

Ergebnis
191
179
137

10er

3
1

10er
8

4
2
2
3

10er

=

OFRLP NOMNWODNENDN

10er
11

H
I

AWwwNNONN

10er

14
5
4

i-10er

1
1

i-10er
4

O r O

i-10er

QOO O0OFrRPROOO0OO0OOPR

i-10er

P ONEFEFEPNWOOO~MO

i-10er
10
2
0



Moller, Uwe

11

Grol3kaliberverein Halle 1996 e.V.

3119 - Prazisionsgewehr tber 7 mm /100 m
Schitzenklasse

Platz
1.

NookrowN

Name

Berger, Hans-Ulrich
Godeke, Patrick

Ebeling, Sina

Lenz, Guido

Staudt, Markus

Schmidt, Michael
Schachtschneider, Andreas

3123 - Zielfernrohrgewehr SL
Schitzenklasse

Platz

Name

Gedeon, Matthias
Kozal, Mario
Hausen, Matthias
Apel, Michael

3124 - Zielfernrohrgewehr KK
Schitzenklasse

Platz

1.

2.
3.
4
5

Name

Morich, André
Hartmann, René
Harlos, Martin
Zahring, Torsten
Friedrich, Leo

LV

11
11
11
11
11
11
11

LV
11
11
11
11

Lv
11
11
11
11
11

Seite 5

Vereinsname

Gladius Alpha e.V.

SSG Beyernaumburg
Schiel3sportklub Elbfeuer e.V.
Schiel3sportklub Elbfeuer e.V.

SV "Freischitz" Greppin 1905 e.V.
Gladius Alpha e.V.

SV Westliche Saaleaue 1995 e.V.

Vereinsname

Grof3kaliberschiitzenverein Dornstedt e.V.

Schutzenverein HH 99 Halle e.V.
SSV Halle 06 e.V.
SV Nebra e.V.

Vereinsname

Grof3kaliberschiitzenverein Dornstedt e.V.

SV Nebra e.V.

Gladius Alpha e.V.
Gladius Alpha e.V.

BSG Medizin Dessau e.V.

|  21.06.2025, 16:45 Uhr

133

Ergebnis

187
170
163
142
140
118
52

Ergebnis
161
155
134
123

Ergebnis
176
171
155
100

91

10er
13

PO whShN-N

10er
6

N R A

10er
8

oOr o

i-10er

8

OO MNEFEDNNDN

i-10er
3

0
0
2

i-10er
2

O OO



