50m / 100m Präzision Langwaffe (Dornstedt, 21.06.2025) Langwaffe 50 Meter Präzision

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Gedeon, Matthias	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	248	3	0
	Hänsel, Klaus	11	Gladius Alpha e.V.	227	2	0
	Pfeifer, Patrick	11	Gladius Alpha e.V.	211	1	0
	Stude, Christian	11	SV Nebra e.V.	208	2	0

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Möller, Uwe	11	Großkaliberverein Halle 1996 e.V.	179	1	0
	Drubig, Stephan	11	SSG Milzau	138	1	0

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Baldewein, Ines	11	SSV Halle 06 e.V.	253	8	5
2.	Zähring, Torsten	11	Gladius Alpha e.V.	247	7	4
3.	Müller, Steffen	11	SSV Halle 06 e.V.	245	7	4
4.	Hänsel, Klaus	11	Gladius Alpha e.V.	231	3	1
5.	Gedeon, Matthias	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	231	2	1
6.	Pfeifer, Patrick	11	Gladius Alpha e.V.	219	3	0

2104 - Unterhebelrepetierer KK

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Müller, Steffen	11	SSV Halle 06 e.V.	231	2	1
	Siegel, Sandra	11	BSG Medizin Dessau e.V.	216	3	0

2105 - Dienstsportgewehr KK offene Kimme

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Kluge, Steffen	11	Großkaliberverein Halle 1996 e.V.	185	1	0
	Kluge, Beatrix	11	Großkaliberverein Halle 1996 e.V.	90	0	0

2108 - Präzisionssportgewehr KK

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Knoth, Uwe	11	Gladius Alpha e.V.	148	1	0

2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Kozal, Mario	11	Schützenverein HH 99 Halle e.V.	281	16	9
2.	Bönnighausen, Dmitry	11	Gladius Alpha e.V.	273	10	5
3.	Drubig, Stephan	11	SSG Milzau	260	11	3
4.	Helmert, Heino	11	SSG Milzau	244	3	2
5.	Püschel, Thomas	11	Gladius Alpha e.V.	240	5	1
6.	Stude, Christian	11	SV Nebra e.V.	230	2	0
7.	Klepsch, Alexander	11	SV Westliche Saaleaue 1995 e.V.	227	6	3
8.	Amling, Oliver	11	Gladius Alpha e.V.	207	1	0
9.	Wöckel, Claudia	11	Gladius Alpha e.V.	196	4	2
10.	Schachtschneider, Andreas	11	SV Westliche Saaleaue 1995 e.V.	187	3	2
	Wächter, Steffen	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	n. a.		

2112 - Sportgewehr SL KK offene Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Topf, Mirko	11	SV Nebra e.V.	256	7	1
	Stude, Christian	11	SV Nebra e.V.	215	2	0
	Topf, Klaus-Burghard	11	SV Nebra e.V.	184	4	2

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Meißner, Thomas	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	281	16	7
2.	Morich, André	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	275	15	4
3.	Frick, Oliver	11	Gladius Alpha e.V.	275	14	5
4.	Lange, Henri	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	275	13	2
5.	Michaelis, Kai-Uwe	11	Schützenallianz Hallensia 1995 e.V.	261	11	3
6.	Herrmann, Volker	11	BSG Medizin Dessau e.V.	244	9	1
7.	Herrmann, Kristin	11	BSG Medizin Dessau e.V.	239	8	1
8.	Harlos, Martin	11	Gladius Alpha e.V.	231	6	5
9.	Zähring, Torsten	11	Gladius Alpha e.V.	217	7	3
10.	Pfeifer, Patrick	11	Gladius Alpha e.V.	177	5	2
11.	Möller, Uwe	11	Großkaliberverein Halle 1996 e.V.	109	1	0

2114 - Unterhebelrepetierer KK optische Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Knoth, Uwe	11	Gladius Alpha e.V.	256	6	3

2115 - Zielfernrohrgewehr f. Kurzwaffenpatronen

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Kozal, Mario	11	Schützenverein HH 99 Halle e.V.	258	9	5

50m / 100m Präzision Langwaffe (Dornstedt, 21.06.2025) Langwaffe 100 Meter Präzision

3105 - Unterhebelrepetierer

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Hänsel, Klaus	11	Gladius Alpha e.V.	108	2	1
	Gedeon, Matthias	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	71	0	0

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Gedeon, Matthias	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	163	2	1
2.	Hänsel, Klaus	11	Gladius Alpha e.V.	144	2	0
3.	Apel, Michael	11	SV Nebra e.V.	144	0	0
4.	Kaschig, Dirk	11	FS Edlau	142	2	2
5.	Wendt, Sabine	11	SSG Halle-Neustadt	106	1	1
6.	Jugelt, Alexander	11	SSV Halle 06 e.V.	97	1	1

3107 - Dienstsportgewehr geschl. Kimme u. Diopter

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Gedeon, Matthias	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	172	6	3
	Wächter, Steffen	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	157	2	0
	Findeisen, Ulrich	11	Schützenverein Möllendorf e.V.	137	2	1

3108 - Präzisionsgewehr bis 7 mm / 100 m

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Hartmann, René	11	SV Nebra e.V.	180	10	2

3109 - Dienstsportgewehr SL, off. Kimme

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Topf, Mirko	11	SV Nebra e.V.	114	1	0
	Pfeifer Patrick	11	SV Westliche Saaleaue 1995 e.V.	89	2	0

3110 - Dienstsportgewehr SL, geschl. Kimme + Diopter

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Hänsel, Klaus	11	Gladius Alpha e.V.	126	1	1
	Findeisen, Ulrich	11	Schützenverein Möllendorf e.V.	82	0	0

3111 - Dienstsportgewehr Zielfernrohr

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Helmert, Heino	11	SSG Milzau	154	3	1
	Kozal, Mario	11	Schützenverein HH 99 Halle e.V.	151	1	1

3112 - Sportgewehr SL offene Visierung HL unter 47 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Lenz, Guido	11	Schießsportklub Elbfeuer e.V.	183	8	4
2.	Wächter, Steffen	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	166	4	0
3.	Baldewein, Heiko	11	SSV Halle 06 e.V.	142	2	1
4.	Ebeling, Sina	11	Schießsportklub Elbfeuer e.V.	140	2	1
5.	Stude, Christian	11	SV Nebra e.V.	134	3	0

3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Becker, Frank	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	163	1	1
2.	Lenz, Guido	11	Schießsportklub Elbfeuer e.V.	153	2	0
3.	Herrmann, Volker	11	BSG Medizin Dessau e.V.	148	1	0
4.	Wächter, Steffen	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	133	2	0
5.	Ebeling, Sina	11	Schießsportklub Elbfeuer e.V.	129	0	0
6.	Hausen, Matthias	11	SSV Halle 06 e.V.	124	3	0
7.	Kretzschmar, Daniel	11	Gladius Alpha e.V.	123	2	1
8.	Möller, Uwe	11	Großkaliberverein Halle 1996 e.V.	122	0	0
9.	Jugelt, Alexander	11	SSV Halle 06 e.V.	90	2	0
10.	Klepsch, Alexander	11	SV Westliche Saaleaue 1995 e.V.	83	1	0
11.	Bönnighausen, Dmitry	11	Gladius Alpha e.V.	67	0	0
	Koch, Niklas	11	Gladius Alpha e.V.	n. a.		

3117 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 100 m

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Berger, Hans-Ulrich	11	Gladius Alpha e.V.	186	11	6
2.	Meißner, Thomas	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	184	14	4
3.	Michaelis, Kai-Uwe	11	Schützenallianz Hallensia 1995 e.V.	180	7	5
4.	Baldewein, Heiko	11	SSV Halle 06 e.V.	178	7	3
5.	Pfeifer, Patrick	11	SV Westliche Saaleaue 1995 e.V.	176	5	2
6.	Herrmann, Kristin	11	BSG Medizin Dessau e.V.	168	7	1
7.	Wendt, Eberhard	11	SSG Halle-Neustadt	158	7	1
8.	Püschel, Thomas	11	Gladius Alpha e.V.	158	3	2
9.	Herrmann, Volker	11	BSG Medizin Dessau e.V.	157	3	0
10.	Grundentaler, Dmitri	11	GKSV Sankt Michael	139	4	1

3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Meißner, Thomas	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	191	14	10
	Gedeon, Matthias	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	179	5	2
	Kretzschmar, Daniel	11	Gladius Alpha e.V.	137	4	0

3119 - Präzisionsgewehr über 7 mm / 100 m

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Berger, Hans-Ulrich	11	Gladius Alpha e.V.	187	13	8
2.	Gödeke, Patrick	11	SSG Beyernaumburg	170	7	2
3.	Ebeling, Sina	11	Schießsportklub Elbfeuer e.V.	163	4	2
4.	Lenz, Guido	11	Schießsportklub Elbfeuer e.V.	142	4	1
5.	Staudt, Markus	11	SV "Freischütz" Greppin 1905 e.V.	140	3	2
6.	Schmidt, Michael	11	Gladius Alpha e.V.	118	0	0
7.	Schachtschneider, Andreas	11	SV Westliche Saaleaue 1995 e.V.	52	1	0

3123 - Zielfernrohrgewehr SL

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Gedeon, Matthias	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	161	6	3
	Kozal, Mario	11	Schützenverein HH 99 Halle e.V.	155	4	0
	Hausen, Matthias	11	SSV Halle 06 e.V.	134	1	0
	Apel, Michael	11	SV Nebra e.V.	123	2	2

3124 - Zielfernrohrgewehr KK

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Morich, André	11	Großkaliberschützenverein Dornstedt e.V.	176	8	2
2.	Hartmann, René	11	SV Nebra e.V.	171	6	1
3.	Harlos, Martin	11	Gladius Alpha e.V.	155	4	0
4.	Zähring, Torsten	11	Gladius Alpha e.V.	100	1	0
5.	Friedrich, Leo	11	BSG Medizin Dessau e.V.	91	0	0